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3-FASET KONTROLRELA
Fasestyring MWS & MWS2

84873029

MWS fasekontrolrelae 3x208-480V AC

« Trigger alarm ved forkert fasefglge/fasebrud
« Multiindgangsspaending fra 3x208-480 V AC

* 17,5 mm bredde til DIN-skinne
o LED-indikering
« Maler ikke returspaending

PRODUKTBESKRIVELSE
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Kontrolrelee til 3-faset net, der overvager fasefglgen for faserne L1, L2 og L3, og kontrollerer, om en eller flere faser mangler. Sa leenge fasefglgen og
spaendingerne er korrekte (>183 V AC), er udgangsreleeet/-releeerne lukkede, og den gule lysdiode (lysdiodeangivelse) lyser. Safremt der opstar en fejl pa
fasefglge eller fasebrud, falder releeet ud, og lysdioden slukkes. Maler ikke returspzending.

SPECIFIKATIONER

Brydeevne
Forsyningsspanding
Funktion

Godkendelser

IP klasse kappe

IP klasse tilslutning
Montering
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til
Temperaturomrade til
Tidsforsinkelse opstart

Tidsforsinkelse ved overskridelse af
grensevardien

8A @ 250V AC, 8A @ 30V DC
3 x 208-480V AC

Alarm ved forkert fase sekvens
CSA, GL, RoHS, UL

IP30

1P20

35 mm DIN-skinne

-20°C

-40°C

70°C

50 °C

05s

0,1s
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